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+ 0.10nm (&FKEH) + 0.02nm (1450~ 1520nm, 1580~ 1620nm. £0.015nm typ.).
+ 0.10nm (&R KEHH)
RRERME TP +0.01nm (1520~ 1580nm). £0.015nm (1450~ 1520nm, 1580~ 1620nm)
EREENET? +0.005nm (1 )

BESBEERE "

0.02, 0.05, 0.1, 0.2, 0.5, 1. 2nm

ERRET RN

+5% (1450~ 1620nm, 7 fi#H

EEXTE 1 0.1 ~2nm, AEIDFB-LDIC &2 1—H— DA ERR, RIEKRICT)

RNV TIL A 0.00Tnm

ERYVTILE 101~200001. AUTO

BIERERE | TRADE—R | NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL, MID, HIGHT. HIGH2, HIGH3
SMSRE—R | MID/SMSR, HIGH1/SMSR

BY(FIvIE—R

SWITCH (REFRTE : MID, HIGHT ~3)

LAJLREE 27

—90dBm (1300~ 1620nm).

—85dBm (1000~ 1300nm). —60dBm (600~ 1000 nm) (RAEE&TE : HIGH3)

BRANNT=27

+20dBm (1 Frx)Lsfch, 2 REHE)

BRREAN/NT—27

+25dBm (2 A/T—)

LAILRRRE ™ >

+0.4dB (1310/1550nm. AAL~NJL 1 —20dBm, REEETE : NORMAL, MID. HIGHT ~ 3)

LAJLESRRE

+0.05dB (AAL~NIL 1 =50~+10dBm. BRERE HIGH1 ~3)

LAV 220

+0.1dB (1520~ 1580nm). +0.2dB (1450~ 1520nm, 1580~ 1620nm)

R >

+0.05dB (1550/1600nm). +0.08dB (1310nm)

SMEBE:0.02nm

55dB (E—=Zik& £0.2nm). 37dB (E—=Z &K £0.1nm)

58dB (E—=Zj4k £0.2nm,60dB typ.). 45dB (=7 &K +£0.1nm, 50dB typ.)

S ERE:0.05nm

73dB (E—7iK& £1.0nm), 62dB (E—7 %K £0.4nm)

45dB (E—=7K& £0.2nm)

50dB (K—%&& +0.2nm, 55dB typ.)

73dB (F—Zif& =1.0nm, 78dB typ.). 64dB (F— & & +0.4nm, 70dB typ.)

ERE:0.1nm

57dB (E—7ik& £0.4nm), 40dB (E—7 K&K £0.2nm)

60dB (F—Zi & £0.4nm, 67dB typ.). 45dB (F— & & +0.2nm, 50dB typ.)

HAIEL "0

73dB

764dB (80dB typ.)

HREHHEE " 35dB typ. (Angled PC %2 & {E k)

HAT7AN— SM(9.5/125). MM (Gl 50/125, GI 62.5/125, KO : 7% ~200um)

HARTY HAF I AQ44T7 (O0) AR I 7Y TH (AT ay) SERXIREH  AQ9441 (O0) ARIIFETTH (AT 3>)
00 3x2%%947 (FC, SCOWT )

PR IE YR ' WREENR (P51 A M IR RRIER)

EE]LS S I NORM_AUTO : 0.2 %, NORMAL : 1/, MID: 2% HIGH1 : 57, HIGH2 : 20#., HIGH3 : 75

VA—=LT VT

TR E (VA —LT7 V7%, REERICED 7 A MREDRE)

1 BRI —)L RRFRE—RIET

6 SRAEERTE 0.05 nm ICB W T, 23 £3°C

*2:95/125um ¥ 7 IVE—R 77— (PCHEE) . VA—LFv7 1 Bk, RERREELRSZL T @Y1 IYIE—R OFF JULRKRIEE—R : OFF, HEAEMHIE : OFF
FE—HE—RL—Y— (K&K 1520~ 1560nm, E—=27L )L —20dBm I £ LRIVEEE ! *8:1523nm, BmYAFIvIE—N SWITCH, 7 ##EEHILE : OFF
0.1dBpp U T RRZEE : £0.01nm MU TF) L TT A MNEE#E "9 R/ 1 =100nm, Y 7)LE 1001, FE{E[EE
3 IR )L HEIHEL RILRRE— R DEREEERIE 1 20.05nm, S ERRERLE : OFF *10 : HeNe L —%'—(1523nm) A, 28 820.1nm. 1520nm~1620nm, 7cf2L, E—=ZE&KR+2nm
*4:9.5/125um> > 7)LE—RT774/8— (JIS C 6835(C&H135SSMAYA 7. PCHIEE. E—R71—IL zfR<

RZ:9.5um, NA:0.104~0.107) K

5 NEDRREELRH D VNEE—HE—RL—F— (E—27L )L —20dBm BLE, JKREH 1520

~ 1560 nm [CEWTHERERIEE £0.003nm U T) TORIERE

S OEEEANgled PCOARI Y DEV VI IE—RIT7AN—ERK. PCOXT Y ERAEE.

15dB typ.
M2 ATVay
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AQ6373E

AL —H—E [CRE
SHEENRANI NS LT 1Y

HEADSERMERICHIGL, HERAENSEEXTRILVERTERTES, BURXARINSILTF 1P TY,

FLRR

iRR#EHE : 350~ 1200nm

BRABEESRTE 1 0.01* ~ 10nm (BHREEFIL)

0.02~10nm (B#EFIL. YEFTYRETFI)
=7 ﬁ EETILIE. BIEL——DHART NLFHEICRE T,
0.01nm i&F R EF 350 ~ 600 nm TR E A #E.

— SME#E:0.01nm
SREE:0.02nm

EWAELAILLYY 1 +20dBm~-80dBm

BREE: £0.05nm

Y14F+IvILVYY :60dBILE 1
i IlMMlHiiﬁP‘*n’*ﬁ

EERITISEE (R34 M ER. BEBE. &5E) L . W

FR{tR

15H iR
£7) B (-10) R i (-20) [Uz7vE -00)
SRR 350~ 1200nm
ZJ¢7 0.5nm~850nm (&% K& H). Onm
RREE +0.05nm (633nm). £0.2nm (400~ 1100nm) (633nm He-Ne L —f—IC &L ZF R IERE)
ERAMRAERE " ? 1002, 005, 0.1. 02,05, 1, 2. 5. 10nm 0.1.02.05, 1, 2. 5nm
BAREEE—RFZE " | 5L 0.01nm CRIZE M K&F - 350~600nm) | 2L
BNV TILEREET | 0.001nm
ERYVTILE 101~200001, AUTO
AERERE NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL, MID, HIGH1, HIGH2, HIGH3 NORM_HOLD, NORM_AUTO. NORMAL. MID, HIGH1, HIGH2
BYAFIVIE—R | SWITCH (REZZTE : MID. HIGHT ~3) %U357yREFILIEHIGH3 Z#R<
LAJLRREE —~80dBm (500~ 1000nm). —70dBm (500~ 1000nm).
—60dBm (400~500nm, 1000~ 1100nm) —~50dBm (400~500nm, 1000~ 1100nm)
(RFKME. D#EAE : =0.2nm. F¥bE#: 10, BERE HIGH3) (RF&ME. H#ERE - 20.2nm, FILEE: 10, BERE  HIGH2)
BAZEAN/CT—"2 | +20dBm (& AH/tT—, 550~ 1100nm). +10dBm (&AH/tT—, 400~550nm)
LAJURERE +1.0dB[850nm. AALAJL: —20dBm., HfEEE - 20.2nm. BEFRE : MID. HIGH1 ~ 3, SMF (MFD5um@850nm. NAQ.14)]
XUZFvREFIVIFHIGH3 ZRR<
LAJLESRE +0.2dB (AALANIL: —40~0dBm., JIERE : HIGHT ~ 3) %U37y REFILIEHIGH3 &<
FAFIyoLYI T | 60dB (K=K +0.5nm, H&AE : 0.02nm. 633nmIcT) 45dB (K= 7 F+0.5nm. A 0.1nm, 633nmICT)
BET7AIN— SM. MM (GI 50/125. Gl 62.5/125, KO# 1 O7& ~800um)
HIARIE FCHAT (HANBLORERNRLES)
PR IERAR FIAAY NBHR (EREEHRISEFHLTWELA)
Tl NORM_AUTO : 0.5%), NORMAL : 1%, MID : 28, HIGHT : 5, HIGH2 : 20, HIGH3 : 75 %US7yREFILIEHIGH3 %K<
A —LT TR TN E (V4 —L7 v7 % NELRICED T SAAY NRAENINE)

BT 277N\ — k> THERE / EBEICHIION E U E T, EROMEERRITTDAN T 7AN—EERRICEVWTY Y IIILE—RMEET S SMF T, AN T7(/\—%H %#7 HEUTHEWNE VILFE—RT7
AN—ZFEREINDHEIE ANV DI/ A ZXDFETING MVRIEDNRERICREHENHNET, FiC, Ib—LYYDBWARL —F—P LD ARAGEDRIERICIEE W

1 IR —)L ORRFRRE—RICT

2 EBRORRDEER AERRICEDERLET, 10nmBEROENEFFHAEVGETH8NmERDET,

3 AT )L HEIHEL RLRRE—R

4 mFAF Iy UE—R OFF JULZICRIEE—R 1 OFF, Y ZILRA >~ ME1001, FHEEH 1. AERREF 450 ~470nm ELV690~ 700 nmZZERNZ/ > 100nm UF
5B FIYIE—R ISWITCH, 774/\—27%- X : SMALL
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~y Y — "
AHRADSHEERREN/IN—TD
h-- o d — — 0y
[EHEBEANRI NS LT 515
ARAPBEERTZ2D. 350nmH»5 1750nm DEVWEREFHEZH/IN\—ULET,
EFRER EX A u
N . 15H ik
RREE : 350~1750nm R 350~ 1750nm
- X! . ~ (&R REHFE).
;‘&’Eﬁﬁﬁgsﬁiﬁ - 0.05~10nm \X/\/ — 0.5nm~ 1400nm ). Onm S
N NP N . BRMEE +0.05nm (633nm) (633nm He-NelL —t'—Ic k2 EE
DFB-LD ¥ VCSELZGREDREFAEART NLVBIELHK T 714 /\— BEIE#%) . £0.05nm (1523nm). £0.20 nm (£ #E)
DERBRFEREDRREICEDLET. REBERDHEESE BRBEE 2 +£0.015nm (1 58)
EIRTEET, HESSREERE? |005. 01,02 05. 1.2. 5. 10nm
BIGYTILaREE" | 0.002nm
BEWAIELANILYY : +20dBm ~-80dBm BEYY T 101~200001, AUTO
BERERE NORM_HOLD. NORM_AUTO. NORMAL. MID.
RRMEE : £0.05nm HIGH1. HIGH2. HIGH3
NEBDREREENLECRERRIETDCETEWEREE 2 BYAFTIVIE—R | SWITCH (REEHE : MID. HIGH1 ~3)

RHCTEFEY, oo He-NeL—H—PFILIVHRZEDIER

HREERAUTRRZERIETSIEDHTERT,

F14F+3vyIL>rY:60dBEE

BEERERE (KSFUMNER, BEER.

iBE)

L—t— & LRI R ORI E B
(5D FP-LD & SLD HF)

LALRE™ ™

—80dBm (900~ 1600nm).
—70dBm (400 ~900nm)
(RREEE&TE - HIGH3)

BRRZEAAN
JX7—"2"

+20dBm (550~ 1750nm).
+10dBm (400 ~550nm) (£ AH/8T—)

LAURERE ™ >

+1.0dB (1550nm, AFAL~JL 1 =20dBm,
RELERTE © HIGHT ~3)

LAJLERRE > +0.2dB

(AALARIL T —40~0dBm, BERTE HIGHT ~3)
Rk > +0.15dB (1550nm)
FAFIyoLI 2 | 60dB (E—2KE +1.0nm. 2#2AZ 1 0.05nm.

633nm/1523nmic7)

BWET 7N\~

SM(9.5/125). MM (Gl 50/125. Gl 62.5/125, RO#:
7% ~800um)

HARTY

HAHN AQ447 (OO) ARV EITE T5 (AT 3Y)
RIERAXRES:

AQ9441 (O0) ARV FFTTH (AT 3Y)
00: 3%99%17 (FC. SCOWTNIH)

PR IEFSEIR

RREENRR (F AV SBLORRKIER)

molmsR e

NORM_AUTO : 05%, NORMAL : 1#, MID: 27,
HIGH1 5%

VA —LT v THE

TREMNE (T4 —L7v7% WEDERICEZT T X~
HEDINE)

1R —)L ERFRE—RIET

*2:95/125um > > 7ILE—
AR

£

195/125umy > 7ILE—

R 78—, NEIRREENRICTT FAAY NRZEE, \—IHRAK

R — )L EHEL NIVRRE— R DRAERE 1 20.2nm

R774/8— (JISCB835(C&175H SSMAY A 7. PCHHE., E—R71—

JUREE 19.5um, NA:0.104~0.107) =k

S oo

1 2/8 0 =100nm GAIE K & EE 570nm ~580nm, 900nm~ 1000nmZ&F [N E), Y

ZIVE 1001, FHKEH
8B IVIE—RISWITCH, 774/\—27% X : SMALL



AQ6375E AQ6370 series

AQG6G375E 2um)
R AROMRICH IS Ut
ERERARTNSLTFS1Y

HERNEDS, BiEEYIVT BR. I\MATERASNSEKERMNRAZEN/N—LET,

FRR

3%?}»‘6‘%# L\FH R K I
SWHEMHREEZEIEETTILDEL. [RERFIEIGRIE
L:%i@?ﬁ;f&ﬁ?ﬁj{%ﬂb\ SERSCOFERZEELLYI
TYRETINZEZA VTV TUER U, sl 2010.42nm—p |

SMSR

REHE : 1000~ 2500nm* - 55.70dB
“SHEIATETIL (-20) OfE

BRDMEERE : 0.05~2nm
EIERICE DY, 6 BEOTNS KRN BEEZBEIRTEET,
2Ty REFIL (01) ($ 4 BB

. ) - 2010nm DFB-LD Y RDEIEH)
LEWAIELANILLYY 1 +20~-70dBm (434882 - 0.05nm, 2/ :20nm)

FIVT—2a v PRIEAE—RBEDRHFICIGU T, 7ERED
RHSEY R EREREZERTEXT, HIGHT ~3 DR
ERER>EY1FTIvIE—R(/CHOP) &30 %™,
UIFYREFIL(01) (F6 BB THIGH2 £ T

RRFERE : £0.05nm

F147+3yoL>rY:55dBRLE

‘='/\ﬁ¢ﬁb BRE, BY1FIvILYIREDBNIF
IC&ED. 2umEDFB-LD DX AT ML ZIEHEICAIETE

i?o

2UMEZ—/t— - AYF 4 = LROAIESI
CERILKETILER)
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AQ6370 series

AQ6375E

FEtEk

IEH %

EFIL 2% (-10) RRILK (-20) YsFyR (-01)

SRR 1200~ 2400nm 1000~ 2500nm 1200~ 2400nm

VA 0.5nm~ 1200nm (£&3FK=&H). Onm 0.5nm~ 1500 nm (&K R&HE). Onm 0.5nm~ 1200nm (&K E&HFE). Onm

RREE +0.05nm (1520~ 1580nm). +0.1nm (1580~ 1620nm). £0.5nm (&F K EH) +0.1nm (1520~ 1620nm). =0.5nm (& KE&H)
REERMET? +0.015nm (1 £f3)

EEAMREERET? | 005,01, 02,05, 1. 2nm 0.1.02. 05, 1nm

RNV TILEEET | 0.002nm

ERYVTILE 101~200001, AUTO

NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL. MID, HIGHT, HIGH2, HIGH3
(HIGHT ~3i&, &%y E—R (JCHOP) &7%h &)

NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL. MID,
HIGHT, HIGH2
(HIGH1. 2i&. 513y E—R (/CHOP) &30 %9)

LAV 236

—=70dBm (1800~2200nm).
—67dBm (1500~ 1800nm. 2200~ 2400nm).
—62dBm (1300~ 1500nm) (REZE : HIGH3)

—65dBm (1800~2200nm).
—62dBm (1500~ 1800nm. 2200~ 2400nm).
—57dBm (1300~ 1500 nm) (RAEF&TE : HIGH2)

BARANNT=27

+20dBm (1 Fvr)LHIeD. iR REH)

BAREAN
J—"2"

+25dBm (2 A71/87—)

LALRERE 27

+1.0dB
(1550nm. ABLAYL 0 =20dBm, REAEERE 1 MID. HIGHT ~3)

+1.0dB
(1550nm. ABLANIL—200dBm. BEERE : MID,
HIGH1. 2)

LARIVERE >

+0.05dB
(AL~ =30~+10dBm. BEERE  HIGHT ~3)

+0.05dB
(ABLAIL=30~+10dBm, BREERE 1 HIGHT. 2)

AR >

+0.1dB (1550nm)

TAFIyILYYT

45dB (E—7E&R+0.4nm, 2f#EE : 0.05nm)
55dB (E—7 &£ +0.8nm. &L : 0.05nm)
(1523nm. BEZRE HIGHT ~3)

40dB (E—7 K& +0.5nm, 2f#EE: 0.1nm)
(1523nm. BAIEREHIGHI. 2)

HET7AN— SM(9.5/125). MM (Gl 50/125, GI 62.5/125, KO : A7# ~400um)
HARTE FC A7 (EANBLOHIERIIRHA)

PR IEFAX IR EEEELR (P M B LOSEERIER)

Tl A NORM_AUTO : 057, NORMAL : 17, MID: 2, HIGH1 : 20

DA—LT vk

TEBU L (DA —LTv7%, WECRICED T 14X MBI E)

*1 BB —)L OERFJRE—RICT

2:95/125pm 2> 7)LE—

RT7AN— DA —LTFv7 2HEE. RERREELRICTT AV NARE, /\—IHRKRERE

3R —)L L RILRRE— R 2BEERTE 1 20.1nm
*4:95/125pm > 7)LE—RT774/8— (JIS C 6835IcH115 SSMA YT, PCHIE. E—R7-—JLRE 1 9.5um. NA:0.104~0.107) £k

5 DR REAES

JRTORIE#, TV 7)Laf#ae : =0.003nm, BRERRE : MID. HIGHT ~3 (VST Y REFILIE. MID. HIGHT, 2)
61/ ULANHEE—R 1 OFF

*7:2J¢ 1 =100nm, Y 7)LE 1001, FEafbEE 1
*8 I HMFEERRTE 0.1 nmIcHBWTIE, 23 £3°C



AQB376E

AQ6376E (3um)
TR SHARIHRITHB LI
RERHANINSLTF51Y

AQ6370 series 20

RigE V70 ER. /\MATERSNZHHRMEZH/IN—ULET,

ELER
REE : 1500~ 3400nm

KRS REERE :0.1~2nm
BIERRICEDE. SEREOTRN S ERNBIEZEIRTEET,

LWAELANILLYY 1 +13~-65dBm

FIVT =23 PREACE—RRBREDERHEICHUT, 7ERED
R SEYIRREREREZEIRTEXT, HIGHT ~3 DR
ERERFEIIFIVIE—R(/CHOP) £i2hET,

HREE: £0.5nm

F4F+3yIL>rY:55dBRE

C'/\ﬁwm ERE, BY1FIvILYIREDBNIEF
Elck D, 2~3um&EL = —DIHEARYT ML 7Z EFEICHIE

TEFET,

<4—3270.35nm

SMSR
44.96dB

3270nm DFB-LD YRDAIES)
(8 1 0.1nm. A/ :50nm)

FiftR

5 i

RREEE 1500~ 3400nm

AV 0.5nm~ 1900 nm (&K ). Onm
RRMEE +0.5nm (&R KR#HH)

RREREET? +0.015nm (1 £F4)

RESOMREERE? |01, 02, 05, 1. 2nm

RNV TIVSEEET | 0.003nm

BRYVTILE 101~200001. AUTO

AIERERE NORM_HOLD, NORM_AUTO, NORMAL. MID,
HIGHT, HIGH2, HIGH3

¥HIGHT ~3id BF1F3IvIE—R (/CHOP) &2 EY,

LAV 238 —65dBm (1500~ 2200nm)
—55dBm (2200~ 3200nm)

—50dBm (3200~ 3400nm) (REKE : HIGH3)

BARAN/NT—27 +13dBm (1 FrxILpfb, R RHE)

RARLZEAN +20dBm (& AS/87—)
JX—"273
LAJLREE =™ +1.0dB

(1550nm. ASIL~JL:—20dBm., &R E  MID. HIGHT ~3)
LAJVERRIE > +0.2dB

(AALAIL T =30~+10dBm, REHE HIGH] ~3)
FAFIyILyY % | 40dB (E— 7K E+1Tnm, HEE20.1nm)

55dB (E—Z7KE+2nm. 2#2E£0.1nm)

b
=]
(1523 nm, AIERE  HIGH1 3)

BET77A\— SM(9.5/125). MM (GI 50/125. Gl 62.5/125.

RO - A7# ~400pm)

HARTY FCHA7 (EANBLOBIERKIRET)

PERIERIR RREENR (F AV SBLORRKIER)

1 NORM_AUTO : 0.5, NORMAL : 1% MID : 2
HIGHT : 20

VA—LT VT TRBMN E (T4 —L7v7% REERICEST T4 X~

BN DE)

1 EER T —)L ORRFRE—RICT
*2:9.5/125um> Y TIVE—RT7AN— DA —LTF V7 2E5E %, REIRREENLRICTT 11X

NEAEERL, J\— A RAKEFRE
R — )L iEHEL ARILRRE— R DRAEERTE 1 20.2nm

*4:95/125um > 7ILE—RT71/8— (JIS C 6835IC&1F% SSMAS AT PCHIE, E—RTr—

JUREE :9.5um, NA:0.104~0.107) fEFEs
E% R TORIER, FUTILHEREE  AUTO, RERTE :MID, HIGHT ~3

P2/ =100nm CREREFE 2200 ~2220nm =& EF40) T 7)L# 1001, F9{eEEc: 1
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AQ6377E s Mm)

FRaRSMEIC T IB L Te
RERNEARINILT T4

BEty Y
ELER
REE : 1900 ~5500nm

KRS REERTE :0.2~5nm

LEWAEYI1FIvILrY: 73dB
[EWLAVEEIC Tz AN NUAIED AIEET Y,

2900nm «— ) 4500nm

3.39um HeNe Laser OIES!

FARAFTTHRIZRTBICLYPQCLBEDL —F—ARINLE
e, EWAEYAFIvILYITHAMRLEL, L—F—/\F
A—FEFEETERT,

4282.96nm ~

SMSR
54.29dB

.r

Y il

i M\nfm;_

4.3 um DFB-ICL OAIEH

BHEREF avIN—ZNE
HREREICIHSUCEESMNICEET 25 1EEF 3 v/ \—ERE L
TWEY, Zhickh. BIEFRADORNBE DEEZERL.
FRRAKLZART NV ERICE RS OFEZERUET,

AQB377

V7. ER. M ATERAShZHRNEZEH/N—UET,

FPRIRVZARIIWAKAEE—R
KRR DINIVANRIED BIHET T,

E ]

1EH T

EREE" 1900~5500nm

Z) 1.0nm~3600nm (£FREHFH). Onm
RRMET S +0.5nm (&F R EH)

WEROMREERE T ? |02, 05, 1.2, 5nm
SV ZILERET | 0.010nm
BRYYTILE 101~200001, AUTO

BIERRERTE NORM_HOLD, NORM_AUTO.
NORM/CHOP., MID/CHOP,
HIGH1/CHOP, HIGH2/CHOP, HIGH3/CHOP

—40dBm (1900~2200nm)
—50dBm (2200~2900nm)
—60dBm (2900~4500nm)
(RREERE - HIGH3/CHOP)

73dB (2900~4500nm. BXERE : HIGH3/CHOP)

LAJVRREE ™7

BES1FIvY
I.///4 *6,*8

BAAA +13dBm (1 F v#/Laich, Lk RHE)
ACE
BAZEAN
AV
LAJLREEE® ™% | £20dB

(2000nm, AHL~JL: ~10dBm, BEERE - MID/CHOP,
HIGH1/CHOP~HIGH3/CHOP, ¥>7JLE—RT7-/\—)

SEETA Iy 50dB (E—73& & +5nm) (DFREERTE : 0.2nm.
Lyya REHRTE - HIGH1/CHOP~HIGH3/CHOP)

+20dBm (£ A/X7—)

BRI 7A/\— SM, MM (KA 1 3778~ 400um)
HARVY HARTTFC 547 EAANBLOBERNIRES)
PERIEAXIR RREHENLR (F A MBLORRKRIER)

EEE]] S TR NORM_AUTO : 0.5#, NORM/CHOP : 3#,

MID/CHOP : 5#, HIGH1/CHOP : 20
2R E (DA —LTv7 % NEEELRICKDTZAX
v NRENNE)

BT —)L EREFRRE—RICT

21 IVTWE—RITFAN— VA —LT VT 2Kk NERREELRICTI A MR /\—
/ﬁX%&*HﬂE’J

VA —LTVTEE

ETEBLAIVH (URA—HZDOE/VOXA— A DEKIZIR)
2200~2220nm, 3900~3940nmE&ERNTE).

SbJchai K

VAN JOOnm(
HUTILE 1001, FAbERC 1
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EH HERE
HE BERMRE PR, 2/ RRY VIS RROBE. IERE, BYFIvoE—R, FgELEH (1 ~999/E) ., ¥ TILAE—RE—R,
RL—IV g APC LAV IE#EEE ' HCDRE—R™ | KORZ7AN\—F—R™
ReIE Sy IIVRSL UE— MRSl AUTO CUIELHBEIHNE). v —h—Rsl. 7—s0O+> s
I HERE CWIIRE. /UL AERRUA —RIE. E—OR—ILR, 7=k - S TUST ZRINZARIULAKEE 2, 25/ SRR RAE
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